DO CONVÊNIO Nº 923924/2021, PARECER REFERENCIAL N° 
004/2021/CONJUR-MAPA/CGU/AGU, EM CONFORMIDADE COM 
AS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E DO TERMO DE REFERÊN-
CIA, resultou no seguinte: a empresa KCINCO CAMINHOES E 
ONIBUS LTDA venceu com um valor total de R$ 517.000,00 
(quinhentos e dezessete mil reais).

Fátima do Sul - MS, 16 de maio de 2022.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

DECISÃO

Ref.: Processo Administrativo n.º 033/2021
Pregão n.º 013/2021

Assunto: Requerimento de reequilíbrio de preço do DIESEL S10
Interessado:

[...]

FERÊNCIA, considerando que foram observados os prazos re-
cursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 
8.666/1993 e Lei Federal nº. 10.520/2002, em sua atual reda-
ção Homologa e Adjudica o procedimento licitatório em nome 
da empresa KCINCO CAMINHOES E ONIBUS LTDA no valor total 
de R$ 517.000,00 (quinhentos e dezessete mil reais).

Fátima do Sul, MS, em 18 de maio de 2022.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal